
DO SIECIOWEGO RJP 2010/11 © Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłaszane są na stacjach oraz dostępne na www przewoźników

10.35 15.37 o Zielona Góra                       355 p 17.30
12.02 17.07 p Rzepin 355 o 15.57

REGIO REGIO REGIO (191110) Wersja bez zmian czasowych REGIO REGIO REGIO REGIO

R-78620 R-78622 R-78624 Informacja o pociągu R-87621 R-87623 R-87623 R-87625

2 2 2 2 2 2 2

§ é § §

   6.10   12.07   17.15 0 o RZEPIN p 9.24 15.49 16.44 20.41
   6.17   12.14   17.22 6,373 Lubiechnia Mała 9.16 15.41 16.36 20.33
   6.24   12.21   17.29 12,517 Ośno Lubuskie 9.09 15.34 16.29 20.26
   6.36   12.33   17.41 21,822 Smogory 8.57 15.21 16.16 20.13
   6.46   12.43   17.51 30,275 Sulęcin 8.45 15.10 16.05 20.02
   6.57   12.54   18.02 37,387 Wędrzyn 8.35 15.00 15.55 19.52
   7.02   12.59   18.07 40,991 Trzemeszno Lubuskie 8.30 14.55 15.50 19.47
   7.14   13.11   18.19 51,752 Templewo 8.17 14.42 15.37 19.34
   7.18   13.15   18.23 54,755 Kursko 8.13 14.38 15.33 19.30
   7.23   13.20   18.28 58,700 Gorzyca 8.08 14.33 15.28 19.25
   7.34   13.31   18.39 66,112 p MIĘDZYRZECZ                      343 o 8.00 14.25 15.20 19.17
8.37 o Międzyrzecz                       343 p 14.19 19.09
9.33 p Gorzów Wlkp                        345,         o 13.26 18.15

300, 355

345, 343

348

335335 RZEPIN - MIĘDZYRZECZ - RZEPIN


